Les característiques tècniques i els amidaments de cada un, venen definits en l’apartat de la 

valoració econòmica d’aquesta memòria valorada. 

7.- PRESSUPOST DE LES OBRES 

Pressupost d'Execució Material 

El Pressupost d'Execució Material puja a la quantitat de: 

32.330,96 € 

Trenta-dos mil tres-cents trenta euros amb noranta-sis cèntims 

Pressupost d'Execució per Contracta (sense IVA) 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 

38.473,84€ (sense IVA) 

Trenta-vuit mil quatre-cents setanta-tres euros amb vuitanta-quatre cèntims 

Pressupost d'Execució per Contracta (IVA inclòs) 

El Pressupost d'Execució per Contracta puja a la quantitat de: 

46.553,34€ (IVA inclòs) 

Quaranta-sis mil cinc-cents cinquanta-tres euros amb trenta-quatre cèntims 

8.- ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

En l’Annex 2 de la present Memòria Valorada s’adjunta l’Estudi Bàsic de Seguretat i Salut, 

donant compliment al Reial Decret 1627/1997 de 24 d’octubre, pel qual s’estableixen